
80-lecie Piasta Gliwice

GLIWICE, 04.05.2025

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 15:15

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 328 SZCZYRBA Aleksandra

WKS Wawel Kraków (MA)

24 Paź 04 x 34.65 34.98 x x x 34.98

2 3 826 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Lis 05 29.74 x 30.89 32.76 32.17 33.51 33.51 SB

3 1 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 27.93 28.00 27.88 27.16 25.04 x 28.00

2 48 KLESZNO Maja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Kwi 06 DNS

5 21 LACH Alicja

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

20 Lip 06 DNS

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 15:15

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 46 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

22 Wrz 08 38.34 39.77 x 38.43 39.56 x 39.77

2 7 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 27.25 24.64 26.38 22.80 29.16 x 29.16

3 1 11 DEBERT Laura

LUKS Namysłów (OP)

25 Kwi 11 23.11 23.74 27.84 22.04 20.54 27.37 27.84

4 6 12 TYSZECKA Hania

LUKS Namysłów (OP)

25 Cze 09 22.91 24.54 23.33 26.07 27.76 x 27.76 PB

5 5 8 ŁUKAWSKA Hanna

LUKS Namysłów (OP)

17 Gru 10 21.72 21.12 19.82 21.92 19.58 26.37 26.37 PB

6 2 404 BYNDAS Hanna

LKS Victoria Olesno (OP)

5 Lis 10 x 19.86 14.25 13.94 - 15.66 19.86

7 3 10 BEDNARCZYK Natalia

LUKS Namysłów (OP)

2 Lip 10 13.95 19.41 14.47 17.29 18.39 x 19.41 PB

8 4 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 14.56 15.95 r 15.95
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Rzut oszczepem K U14 (400)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 30.16 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Bielsko-Biała 2 Paź 21

start 15:15

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 61 BADURA Laura

RMKS Rybnik (SL)

19 Wrz 12 20.68 22.13 22.68 14.81 20.45 20.35 22.68 PB

2 5 142 PACHA Julia

LKS Pszczyna (SL)

13 Sty 12 20.45 20.45 14.80 22.22 17.55 18.70 22.22 PB

3 2 62 KANDELSKA Julia

RMKS Rybnik (SL)

22 Lis 12 20.49 x 16.23 x 19.79 - 20.49 PB

1 320 JANUCHOWSKA Aleksandra

KS ADEA Team Gliwice (SL)

25 Maj 13 DNS

3 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 DNS

300 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 04.05.2025 start 15:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.78

2 4 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.87 PB

3 6 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 42.15 PB

3 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 16:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 94 KOREJBA Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Mar 03 17.19 17.68 x x x x 17.68

2 1 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 x 14.03 14.17 x x x 14.17

3 3 77 KOMINEK Andrzej

KS AZS AWF Wrocław (DS)

8 Lis 82 13.17 13.56 13.25 x x 13.39 13.56

2 99 MIŚKÓW Kasjan

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

14 Paź 03 DNS

4 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 DNS

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 16:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 11.30 x 11.06 x 11.89 x 11.89
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 16:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 349 CĄBER Wiktor

WKS Wawel Kraków (MA)

20 Lip 10 14.32 12.83 x x 11.89 12.10 14.32

2 3 37 SOCHIERA Jakub

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lut 08 10.22 10.71 11.35 x 10.81 10.58 11.35 PB

3 1 728 CZARNECKI Tomasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 10.06 10.55 10.22 10.82 10.62 10.64 10.82 PB

2 43 STYPUŁA Jan

RMKS Rybnik (SL)

27 Maj 11 DNS
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 16:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 x

+1.6

5.53

+1.3

5.50

0.0

5.63

+0.8

x

-0.1

x

+1.2

5.63
+0.8

2 18 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 5.06

+0.8

5.11

+0.7

5.10

+2.1

4.85

0.0

x

+0.2

x

+1.4

5.11
+0.7

3 16 7 WERESZCZYŃSKA Aleksandra

LUKS Namysłów (OP)

27 Maj 10 4.54

+2.2

4.44

-0.6

4.69

-0.7

x

+0.9

4.71

+0.4

4.30

+2.4

4.71
+0.4

SB

4 15 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 4.30

+1.4

4.34

+0.7

4.28

+0.6

4.42

+0.8

4.43

+0.1

4.62

+0.3

4.62
+0.3

PB

5 4 151 PAWNUK Jessica

LKS Victoria Olesno (OP)

3 Maj 12 4.31

+1.1

4.25

+0.8

x

-0.7

4.30

0.0

4.30

0.0

4.57

+0.2

4.57
+0.2

6 17 751 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 4.50

+2.5

x

+0.6

x

+0.6

4.43

-0.2

x

-0.1

4.42

+1.3

4.50
+2.5

7 13 3 HAJDUK Karolina

LKS Victoria Olesno (OP)

26 Maj 11 4.24

+1.5

4.25

+1.1

4.38

+0.3

4.28

+3.0

4.26

-0.2

x

+0.5

4.38
+0.3

PB

8 10 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 4.21

+0.2

4.34

-1.4

4.16

+2.2

4.32

+0.1

4.24

+0.5

4.33

+0.5

4.34
-1.4

PB

9 12 87 CZUCZWARA Zuzanna

LUKS Namysłów (OP)

8 Lip 11 4.25

+2.0

4.21

+0.4

3.84

-0.4

4.25
+2.0

PB

10 14 44 ADAMSKA Olga

LKS Victoria Olesno (OP)

10 Kwi 07 x

+0.6

4.11

+0.8

4.22

+0.6

4.22
+0.6

11 2 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 4.13

+1.0

x

+2.7

4.17

-0.5

4.17
-0.5

12 8 101 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 3.94

+1.6

3.86

-0.4

4.04

-0.2

4.04
-0.2

13 7 205 OŚRÓDKA Kaja

LKS Victoria Olesno (OP)

21 Gru 13 3.97

+0.9

3.76

+1.2

3.51

-0.5

3.97
+0.9

PB

14 6 852 KUBIK Magdalena

LKS Victoria Olesno (OP)

20 Mar 13 x

+1.4

3.90

0.0

3.64

-0.3

3.90
0.0

PB

15 9 31 MYRONIUK Zuzanna

LKS Victoria Olesno (OP)

15 Maj 12 3.82

+0.5

3.82

-1.0

x

+0.8

3.82
-1.0

16 5 14 MAJEK Maja

LKS Koluszki (LD)

16 Mar 12 3.67

-1.0

3.54

+1.1

3.49

+2.3

3.67
-1.0

17 1 94 KACZMAREK Natalia

LUKS Namysłów (OP)

19 Gru 11 x

+0.9

3.29

+1.0

3.63

+1.1

3.63
+1.1

18 11 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 x

+0.1

3.13

+1.0

3.27

+0.6

3.27
+0.6

3 118 JENDRYCA Wiktoria

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Paź 08 DNS
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 16:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 66 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 5.74

+2.9

x

+0.5

x

+0.5

5.76

+0.6

5.94

+1.0

x

+1.3

5.94
+1.0

2 4 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 5.43

+0.9

5.32

+1.2

5.29

-0.3

5.33

+0.9

5.73

+2.1

5.58

+1.8

5.73
+2.1

3 3 90 KAŁUŻNY Miłosz

LUKS Namysłów (OP)

7 Wrz 10 5.22

+2.5

5.37

+1.0

5.11

-1.0

4.96

+0.9

x

+1.2

x

+1.5

5.37
+1.0

4 2 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.49

+1.3

4.26

+0.9

4.32

-0.6

4.39

-0.2

x

+1.2

4.41

-1.3

4.49
+1.3

SB

5 1 401 WIECZOREK Antoni

LKS Victoria Olesno (OP)

13 Wrz 13 3.79

+2.3

3.86

+1.0

x

+1.2

3.70

+1.0

x

-0.2

3.91

+2.5

3.91
+2.5

60 metrów K Masters
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 04.05.2025 0.0 m/s start 16:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 KUSIK Katarzyna 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) 10.89

2 3 BORYŃ Krystyna 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 13.56

3 4 7 SZYRAJEW Maria 24 Mar 51 UTW Gliwice (SL) 14.34

4 5 4 KOZIOŁ Anna 24 Paź 41 UTW Gliwice (SL) 19.49

60 metrów M Masters
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 04.05.2025 -1.2 m/s start 16:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 OZYP Mariusz 1 Sty 88 UTW Gliwice (SL) 8.42

2 3 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 9.15

3 4 GRENIUCH Zbigniew 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 11.75

4 5 214 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 12.27

7 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS
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60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 04.05.2025 -0.4 m/s start 16:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 39 CIESIELSKA Łucja 19 Sty 12 LKS Koluszki (LD) 8.90 PB

2 6 12 MAJEK Wiktoria 15 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 8.91 PB

3 5 417 MIZIA Antonia 15 Cze 12 LKS Victoria Olesno (OP) 8.98

4 2 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 9.05 PB

5 3 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.07 PB

6 1 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.53 PB

7 8 14 MAJEK Maja 16 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 10.04

7 752 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 2 04.05.2025 -3.8 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 7.82

2 8 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.47

3 1 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.62

4 2 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 9.28

5 4 551 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.76 PB

6 5 751 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 9.96 PB

7 3 750 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.51 PB

8 6 564 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.69 PB

Seria 3 04.05.2025 +0.0 m/s start 16:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 561 WERSZNER Maria 3 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.92

2 2 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.46

3 8 45 KUBIK Magdalena 20 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 9.49

4 6 573 SERGOT Zofia 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.55

5 4 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.62

6 7 764 PIESTRZYŃSKA Magdalena 5 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.81

7 3 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.99

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 7.82 -3.8

2 2 2 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.47 -3.8

3 3 2 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.62 -3.8

4 1 1 39 CIESIELSKA Łucja 19 Sty 12 LKS Koluszki (LD) 8.90 PB -0.4

5 2 1 12 MAJEK Wiktoria 15 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 8.91 PB -0.4

6 1 3 561 WERSZNER Maria 3 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.92 +0.0

7 3 1 417 MIZIA Antonia 15 Cze 12 LKS Victoria Olesno (OP) 8.98 -0.4

8 4 1 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 9.05 PB -0.4

9 5 1 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.07 PB -0.4

10 4 2 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 9.28 -3.8

11 2 3 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.46 +0.0

12 3 3 45 KUBIK Magdalena 20 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 9.49 +0.0

13 6 1 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.53 PB -0.4

14 4 3 573 SERGOT Zofia 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.55 +0.0

15 5 3 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.62 +0.0

16 5 2 551 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.76 PB -3.8

17 6 3 764 PIESTRZYŃSKA Magdalena 5 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.81 +0.0

18 6 2 751 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 9.96 PB -3.8

19 7 3 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.99 +0.0

20 7 1 14 MAJEK Maja 16 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 10.04 -0.4

21 7 2 750 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.51 PB -3.8

22 8 2 564 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.69 PB -3.8

1 752 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 04.05.2025 -1.0 m/s start 16:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.51

2 4 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.68

3 6 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.96

4 3 760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.71 PB

5 7 401 WIECZOREK Antoni 13 Wrz 13 LKS Victoria Olesno (OP) 9.37 =PB

6 8 760 KOSSOWSKI Szymon 24 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.36 PB

7 2 761 KROCHMAL Adam 11 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.87

8 1 763 ZAGŁÓWEK Stanisław 5 Lis 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.25 PB

Seria 2 04.05.2025 +0.7 m/s start 16:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 13 SUSZCZYŃSKI Marcin 30 Paź 92 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.63

2 7 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.75

3 3 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.81

4 2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.82

5 6 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.14

6 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.54

7 4 754 CHOIŃSKI Paweł 22 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 9.73

8 1 764 CHOIŃSKI Filip 9 Gru 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.23

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.51 -1.0

2 1 2 13 SUSZCZYŃSKI Marcin 30 Paź 92 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.63 +0.7

3 2 1 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.68 -1.0

4 2 2 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.75 +0.7

5 3 2 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.81 +0.7

6 4 2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.82 +0.7

7 3 1 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.96 -1.0

8 5 2 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.14 +0.7

9 6 2 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.54 +0.7

10 4 1 760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.71 PB -1.0

11 5 1 401 WIECZOREK Antoni 13 Wrz 13 LKS Victoria Olesno (OP) 9.37 =PB -1.0

12 7 2 754 CHOIŃSKI Paweł 22 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 9.73 +0.7

13 8 2 764 CHOIŃSKI Filip 9 Gru 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.23 +0.7

14 6 1 760 KOSSOWSKI Szymon 24 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.36 PB -1.0

15 7 1 761 KROCHMAL Adam 11 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.87 -1.0

16 8 1 763 ZAGŁÓWEK Stanisław 5 Lis 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.25 PB -1.0

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21
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Seria 1 04.05.2025 -0.9 m/s start 16:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.10

2 4 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 12.30

3 3 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.00 PB

4 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.06

5 7 311 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.60

6 8 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.60 PB

7 1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.82

2 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 2 04.05.2025 +1.2 m/s start 16:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.16 PB

2 5 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.30 PB

3 3 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 13.71 PB

4 7 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.79 PB

5 6 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 14.02

6 8 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.15 PB

7 1 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.20 =PB

2 133 ANTECKA Marta 11 Mar 11 MKS Aleksandrów Łódzki (LD) DNS

Seria 3 04.05.2025 -1.6 m/s start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.02 PB

2 4 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.06 PB

3 8 79 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.07 PB

4 2 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.64 PB

5 6 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.66

6 5 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.72

7 7 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.89

8 1 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.77

Seria 4 04.05.2025 -1.4 m/s start 16:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.13 PB

2 4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.67 PB

3 2 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.82

4 8 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.27

5 5 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.28

6 1 560 NOWAKOWSKA Zuzanna 8 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.60

7 6 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 15.69 PB

7 184 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 5 04.05.2025 -1.6 m/s start 16:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.84

2 5 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.09

3 7 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.46

4 8 151 PAWNUK Jessica 3 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.93

5 6 62 KANDELSKA Julia 22 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 15.18

6 4 583 BALON Hanna 7 Gru 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.46

7 2 121 TURCZYK Lena 24 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 16.29
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.10 -0.9

2 2 1 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 12.30 -0.9

3 3 1 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.00 PB -0.9

4 4 1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.06 -0.9

5 1 2 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.16 PB +1.2

6 2 2 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.30 PB +1.2

7 5 1 311 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.60 -0.9

7 6 1 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.60 PB -0.9

9 3 2 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 13.71 PB +1.2

10 4 2 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.79 PB +1.2

11 7 1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.82 -0.9

12 1 5 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.84 -1.6

13 5 2 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 14.02 +1.2

13 1 3 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.02 PB -1.6

15 2 3 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.06 PB -1.6

16 3 3 79 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.07 PB -1.6

17 2 5 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.09 -1.6

18 1 4 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.13 PB -1.4

19 6 2 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.15 PB +1.2

20 7 2 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.20 =PB +1.2

21 3 5 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.46 -1.6

22 4 3 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.64 PB -1.6

23 5 3 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.66 -1.6

24 2 4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.67 PB -1.4

25 6 3 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.72 -1.6

26 3 4 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.82 -1.4

27 7 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.89 -1.6

28 4 5 151 PAWNUK Jessica 3 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.93 -1.6

29 5 5 62 KANDELSKA Julia 22 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 15.18 -1.6

30 4 4 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.27 -1.4

31 5 4 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.28 -1.4

32 6 5 583 BALON Hanna 7 Gru 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.46 -1.6

33 6 4 560 NOWAKOWSKA Zuzanna 8 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.60 -1.4

34 7 4 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 15.69 PB -1.4

35 8 3 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.77 -1.6

36 7 5 121 TURCZYK Lena 24 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 16.29 -1.6

4 184 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

2 133 ANTECKA Marta 11 Mar 11 MKS Aleksandrów Łódzki (LD) DNS

1 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 04.05.2025 -0.4 m/s start 16:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67

2 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.68

3 8 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.21 PB

4 3 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.47 PB

5 7 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 11.50 PB

6 6 71 GADŻAŁA Paweł Y 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.53

7 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.75

8 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.77 PB

INFO Y żółta kartka (71) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 2 04.05.2025 -0.7 m/s start 16:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.23

2 2 301 WIĘCEK Dominik 3 Lis 10 TL ROW Rybnik (SL) 12.27 PB

3 6 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.36 PB

4 8 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.38 PB

5 4 90 KAŁUŻNY Miłosz Y 7 Wrz 10 LUKS Namysłów (OP) 12.39

6 1 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.49 PB

7 7 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.56 SB

3 156 BUCZARSKI Marcin 15 Gru 10 UKS-MOS Opole (OP) DNS

INFO Y żółta kartka (90) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 04.05.2025 -2.5 m/s start 16:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.23 SB

2 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.37

3 3 135 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) 14.95

4 8 KROEMEKE Rafał 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 15.56

5 1 KOWALIK Zbigniew 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 16.29

6 2 KWOCZAŁA Zygmunt 1 Sty 49 UTW Gliwice (SL) 16.61

7 7 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 18.26

6 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 4 04.05.2025 -1.5 m/s start 16:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.70

2 6 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.82

3 5 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.20

4 1 OZYP Mariusz 1 Sty 88 UTW Gliwice (SL) 13.50

5 8 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 14.92

6 7 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.53

7 3 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 17.42

2 13 SUSZCZYŃSKI Marcin 30 Paź 92 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67 -0.4

2 2 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.68 -0.4

3 3 1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.21 PB -0.4

4 4 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.47 PB -0.4

5 5 1 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 11.50 PB -0.4

6 6 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.53 -0.4

7 7 1 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.75 -0.4

8 8 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.77 PB -0.4

9 1 2 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.23 -0.7

10 2 2 301 WIĘCEK Dominik 3 Lis 10 TL ROW Rybnik (SL) 12.27 PB -0.7

11 3 2 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.36 PB -0.7

12 4 2 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.38 PB -0.7

13 5 2 90 KAŁUŻNY Miłosz 7 Wrz 10 LUKS Namysłów (OP) 12.39 -0.7

14 6 2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.49 PB -0.7

15 7 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.56 SB -0.7

16 1 4 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.70 -1.5

17 2 4 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.82 -1.5

18 3 4 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.20 -1.5

19 1 3 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.23 SB -2.5

20 2 3 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.37 -2.5

21 4 4 OZYP Mariusz 1 Sty 88 UTW Gliwice (SL) 13.50 -1.5

22 5 4 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 14.92 -1.5

23 3 3 135 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) 14.95 -2.5

24 6 4 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.53 -1.5

25 4 3 KROEMEKE Rafał 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 15.56 -2.5

26 5 3 KOWALIK Zbigniew 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 16.29 -2.5

27 6 3 KWOCZAŁA Zygmunt 1 Sty 49 UTW Gliwice (SL) 16.61 -2.5

28 7 4 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 17.42 -1.5

29 7 3 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 18.26 -2.5

2 156 BUCZARSKI Marcin 15 Gru 10 UKS-MOS Opole (OP) DNS

3 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

4 13 SUSZCZYŃSKI Marcin 30 Paź 92 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 16:50

FINAŁ 04.05.2025
koniec 17:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 119 WANKIEWICZ Tomasz

TS AKS Chorzów (SL)

25 Mar 91 39.06 38.40 39.59 41.49 39.01 43.33 43.33 PB
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Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 16:50

FINAŁ 04.05.2025
koniec 17:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 40.09 44.24 45.31 x x 43.30 45.31

2 4 831 MORELOWSKI Marcel

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

6 Maj 10 36.82 x 38.87 34.47 38.42 39.79 39.79 PB

3 3 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 34.61 29.09 32.72 x 33.90 x 34.61 PB

4 5 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 x 28.46 33.64 31.50 29.62 32.22 33.64 PB

5 2 832 PIETRUSZEWSKI Piotr

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

29 Paź 10 28.15 x x 29.90 x x 29.90

1 123 ANTECKI Łukasz

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

20 Mar 11 DNS

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 16:50

FINAŁ 04.05.2025
koniec 17:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 826 GOHLA Amadeus

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

26 Maj 09 x 48.64 x 50.39 x x 50.39 PB

2 2 56 LESIK Alex

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

11 Mar 08 36.90 39.94 28.70 36.62 35.14 30.52 39.94 PB

1 834 DZIEMIDOWICZ Jakub

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Sie 09 x x x x x x NM

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 04.05.2025 start 17:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 56.36 PB

2 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.56 PB

3 3 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.90

4 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.58 PB

5 2 150 STANEK Oliwia 21 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.50

Seria 2 04.05.2025 start 17:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 64.28

2 4 176 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 64.30

3 3 174 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 65.90 PB

4 5 57 CHĘCIŃSKA Magdalena 25 Maj 05 LKS Victoria Olesno (OP) 69.13

5 6 43 PALUCH Hanna 14 Sie 11 LKS Victoria Olesno (OP) 84.97
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 56.36 PB

2 2 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.56 PB

3 3 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.90

4 4 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.58 PB

5 5 1 150 STANEK Oliwia 21 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.50

6 1 2 10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 64.28

7 2 2 176 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 64.30

8 3 2 174 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 65.90 PB

9 4 2 57 CHĘCIŃSKA Magdalena 25 Maj 05 LKS Victoria Olesno (OP) 69.13

10 5 2 43 PALUCH Hanna 14 Sie 11 LKS Victoria Olesno (OP) 84.97

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 17:10

FINAŁ 04.05.2025
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 155 KROK Agnieszka

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

29 Sie 04 11.51 11.57 11.21 x 11.69 11.18 11.69 PB

2 7 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 x 11.00 11.25 10.49 10.37 10.64 11.25

3 5 157 RACZKOWSKA Natalia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 05 10.05 9.88 x 9.69 x 8.99 10.05

4 4 17 BERGER Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Wrz 04 x 7.94 8.82 8.45 x 8.24 8.82 SB

5 2 34 BAŁAZY Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

9 Lip 07 8.14 8.53 r 8.53

6 1 32 HIBNER Kamila

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Gru 07 7.42 7.19 7.28 7.12 7.23 7.16 7.42

7 3 57 CHĘCIŃSKA Magdalena

LKS Victoria Olesno (OP)

25 Maj 05 6.99 7.19 6.20 6.72 6.79 6.86 7.19

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 17:10

FINAŁ 04.05.2025
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 x 10.65 11.43 x x x 11.43 PB

2 3 310 BENKOWSKA Anastazja

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Kwi 12 10.30 10.78 10.93 10.63 10.78 10.67 10.93

3 5 75 MALINA Milena

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

9 Paź 12 x x x 10.42 10.13 10.59 10.59 PB

4 2 142 PACHA Julia

LKS Pszczyna (SL)

13 Sty 12 8.83 10.36 9.95 9.97 9.21 9.15 10.36

5 4 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 7.61 7.30 7.17 r 7.61

1 320 JANUCHOWSKA Aleksandra

KS ADEA Team Gliwice (SL)

25 Maj 13 DNS
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 17:10

FINAŁ 04.05.2025
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 331 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 10.86 11.08 11.36 12.32 12.41 12.03 12.41 PB

2 6 554 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 11.75 12.09 12.04 x r 12.09 SB

3 7 332 SATORA Rita

WKS Wawel Kraków (MA)

23 Sie 09 9.09 10.61 10.07 10.84 9.61 9.76 10.84

4 5 560 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 9.93 9.10 9.99 9.41 10.01 10.09 10.09

5 3 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 8.78 9.27 8.52 8.56 9.05 8.51 9.27 PB

6 4 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 9.20 8.34 8.41 8.58 8.54 8.47 9.20

7 2 77 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 x 6.34 7.27 6.56 7.32 7.55 7.55 PB

8 1 92 WINER Hanna

LUKS Namysłów (OP)

17 Paź 10 7.10 5.49 6.26 7.11 6.95 6.97 7.11

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 04.05.2025 start 17:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.81 PB

2 6 177 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 55.66 PB

4 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

5 53 ŁYSIAK Szymon 14 Sie 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 2 04.05.2025 start 17:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.37

2 5 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.39

3 6 13 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.75

3 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.81 PB

2 1 2 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.37

3 2 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.39

4 2 1 177 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 55.66 PB

5 3 2 13 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.75

1 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

1 53 ŁYSIAK Szymon 14 Sie 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

2 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

150 metrów kobiet
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Seria 1 04.05.2025 -1.1 m/s start 17:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 147 MATYŚKIEWICZ Maja 28 Mar 04 OŚ AZS Poznań (WP) 18.84

2 3 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 18.88

3 6 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.41

2 48 KLESZNO Maja 27 Kwi 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

4 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 2 04.05.2025 -1.2 m/s start 17:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 19.53

2 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 20.18

3 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 20.24 PB

4 2 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 20.58

5 4 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 20.97

Seria 3 04.05.2025 -0.9 m/s start 17:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 20.56

2 4 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.87

3 3 760 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 20.88 PB

4 2 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.37

6 21 LACH Alicja 20 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 4 04.05.2025 -1.1 m/s start 17:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 12 MAJEK Wiktoria 15 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 21.61

2 6 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 22.36

3 4 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 22.49

4 3 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 23.02

5 2 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.23

Seria 5 04.05.2025 -0.9 m/s start 17:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 157 RACZKOWSKA Natalia 12 Lip 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 19.86

2 2 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 20.15

3 4 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 22.92

4 5 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 23.60

5 3 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 24.14

6 1 761 SAMBOROWSKA Natalia 29 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 38.13

Seria 6 04.05.2025 -1.1 m/s start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 21.54

2 6 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.62

3 2 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 23.95

4 3 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 24.06

5 4 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 24.41

6 1 750 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 27.14

Seria 7 04.05.2025 -0.6 m/s start 17:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 573 SERGOT Zofia 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 23.82

2 4 551 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 24.53

3 1 752 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 24.79

4 3 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 26.31

5 6 564 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 26.89

2 752 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 147 MATYŚKIEWICZ Maja 28 Mar 04 OŚ AZS Poznań (WP) 18.84 -1.1

2 2 1 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 18.88 -1.1

3 3 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.41 -1.1

4 1 2 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 19.53 -1.2

5 1 5 157 RACZKOWSKA Natalia 12 Lip 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 19.86 -0.9

6 2 5 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 20.15 -0.9

7 2 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 20.18 -1.2

8 3 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 20.24 PB -1.2

9 1 3 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 20.56 -0.9

10 4 2 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 20.58 -1.2

11 2 3 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.87 -0.9

12 3 3 760 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 20.88 PB -0.9

13 5 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 20.97 -1.2

14 4 3 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.37 -0.9

15 1 6 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 21.54 -1.1

16 1 4 12 MAJEK Wiktoria 15 Mar 12 LKS Koluszki (LD) 21.61 -1.1

17 2 6 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.62 -1.1

18 2 4 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 22.36 -1.1

19 3 4 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 22.49 -1.1

20 3 5 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 22.92 -0.9

21 4 4 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 23.02 -1.1

22 5 4 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.23 -1.1

23 4 5 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 23.60 -0.9

24 1 7 573 SERGOT Zofia 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 23.82 -0.6

25 3 6 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 23.95 -1.1

26 4 6 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 24.06 -1.1

27 5 5 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 24.14 -0.9

28 5 6 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 24.41 -1.1

29 2 7 551 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 24.53 -0.6

30 3 7 752 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 24.79 -0.6

31 4 7 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 26.31 -0.6

32 5 7 564 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 26.89 -0.6

33 6 6 750 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 27.14 -1.1

34 6 5 761 SAMBOROWSKA Natalia 29 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 38.13 -0.9

1 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

1 48 KLESZNO Maja 27 Kwi 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

3 21 LACH Alicja 20 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

7 752 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 18:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 94 KOREJBA Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Mar 03 44.93 44.58 x 45.59 45.40 47.63 47.63

2 2 77 KOMINEK Andrzej

KS AZS AWF Wrocław (DS)

8 Lis 82 41.68 41.56 x 41.41 40.82 41.34 41.68 SB

1 99 MIŚKÓW Kasjan

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

14 Paź 03 DNS
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 18:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 835 CZARNECKI Tomasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 38.65 x x 43.48 x 42.76 43.48 PB

2 5 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 38.00 38.43 37.67 38.40 38.19 x 38.43 PB

3 3 832 PIETRUSZEWSKI Piotr

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

29 Paź 10 x x x x x 36.78 36.78 PB

4 4 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 34.65 34.66 31.48 x 36.36 36.36 PB

5 6 349 CĄBER Wiktor

WKS Wawel Kraków (MA)

20 Lip 10 35.70 34.16 x 34.19 35.97 33.60 35.97

6 1 751 HOŁDYK Szymon

MKS MOS Katowice (SL)

22 Sty 10 31.45 33.11 33.34 32.79 33.65 x 33.65 PB

7 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 31.03 x 31.34 x x 31.17 31.34

7 43 STYPUŁA Jan

RMKS Rybnik (SL)

27 Maj 11 DNS

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 18:00

FINAŁ 04.05.2025
koniec 19:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 826 GOHLA Amadeus

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

26 Maj 09 35.71 x x x x x 35.71

2 1 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 32.27 27.77 x 32.80 34.61 34.27 34.61 SB

3 3 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 x x 32.53 31.36 x 32.24 32.53 SB

150 metrów mężczyzn

Seria 1 04.05.2025 +0.0 m/s start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.15

2 3 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.19 PB

3 6 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.29

4 5 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 17.42

5 2 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 17.70

Seria 2 04.05.2025 +0.4 m/s start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 17.70 PB

2 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 17.76

3 2 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 19.04

3 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

6 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 3 04.05.2025 +1.0 m/s start 18:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 17.96

2 4 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 18.78 PB

3 3 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 18.88 PB

4 6 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.34

5 32 MARKOWSKI Wojciech 12 Gru 07 UKS-MOS Opole (OP) DNS

Seria 4 04.05.2025 -1.5 m/s start 18:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 177 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.50

2 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 20.36

3 6 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 21.66

4 2 760 ZACHARA Michael 24 Paź 12 GKS Piast Gliwice (SL) 22.30

5 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 5 04.05.2025 -2.1 m/s start 18:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 20.99

2 3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 21.82

3 5 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 23.51

4 1 753 MARKOWICZ Wojciech 12 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 28.16

5 6 KUCHARZ Janusz 1 Sty 50 UTW Gliwice (SL) 29.61

4 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.15 +0.0

2 2 1 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.19 PB +0.0

3 3 1 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.29 +0.0

4 4 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 17.42 +0.0

5 5 1 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 17.70 +0.0

5 1 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 17.70 PB +0.4

7 2 2 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 17.76 +0.4

8 1 3 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 17.96 +1.0

9 2 3 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 18.78 PB +1.0

10 3 3 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 18.88 PB +1.0

11 3 2 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 19.04 +0.4

12 4 3 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.34 +1.0

13 1 4 177 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.50 -1.5

14 2 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 20.36 -1.5

15 1 5 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 20.99 -2.1

16 3 4 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 21.66 -1.5

17 2 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 21.82 -2.1

18 4 4 760 ZACHARA Michael 24 Paź 12 GKS Piast Gliwice (SL) 22.30 -1.5

19 3 5 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 23.51 -2.1

20 4 5 753 MARKOWICZ Wojciech 12 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 28.16 -2.1

21 5 5 KUCHARZ Janusz 1 Sty 50 UTW Gliwice (SL) 29.61 -2.1

5 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 32 MARKOWSKI Wojciech 12 Gru 07 UKS-MOS Opole (OP) DNS

4 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

2 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 17:50

FINAŁ 04.05.2025
koniec 18:46

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 WYNIK

1 8 4 PIETRUSIAK Marlena

LUKS Namysłów (OP)

8 Kwi 09 -

o

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - o 1.60

2 6 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

o

-

xxx

- - - - - o o xo 1.50

3 7 7 WERESZCZYŃSKA Aleksandra

LUKS Namysłów (OP)

27 Maj 10 -

xo

-

xxx

- - - - - - o xo 1.50

4 2 94 KACZMAREK Natalia

LUKS Namysłów (OP)

19 Gru 11 - - - - o o o xo xxx 1.35

5 1 87 CZUCZWARA Zuzanna

LUKS Namysłów (OP)

8 Lip 11 - - - - - o o xxx 1.30

6 3 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 o o o o o o xxx 1.25

7 4 31 NIEDOBECKA Maria

RMKS Rybnik (SL)

30 Paź 12 o o xxo xxx 1.10

5 556 MANULIK Lena

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Cze 12 DNS

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.77 () WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Bielsko-Biała 1 Paź 24

start 17:50

FINAŁ 04.05.2025
koniec 18:46

165 170 175 180 185 190
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 69 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 o o o o o xxx 1.85

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 04.05.2025 start 18:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:26.14 PB

2 5 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:27.37 PB

3 2 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:28.83 PB

4 1 64 UZNAŃSKA Anna 26 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:30.35 PB

5 4 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:33.28

6 6 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:33.43

7 6 32 BEDNARZ Emilia 19 Mar 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:36.00 PB

8 2 805 KOZOK Julia 27 Gru 09 LKS Victoria Olesno (OP) 2:37.78 PB

9 3 176 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:38.47

MIĘDZYCZASY

400m 41 DZIERBANOWICZ Malwina 1:11.37 [ 1:11.37 ]
800m 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 2:26.14 [ 1:14.77 ]
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Seria 2 04.05.2025 start 18:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 2:24.76

2 3 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:45.07

3 1 850 BURDA Maja 21 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:53.37

4 5 393 ŚWISTUN Maja 13 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:10.31

2 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

6 42 DYRKA Alicja 9 Wrz 13 LKS Victoria Olesno (OP) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 2:24.76

2 1 1 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:26.14 PB

3 2 1 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:27.37 PB

4 3 1 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:28.83 PB

5 4 1 64 UZNAŃSKA Anna 26 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:30.35 PB

6 5 1 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:33.28

7 6 1 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:33.43

8 7 1 32 BEDNARZ Emilia 19 Mar 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:36.00 PB

9 8 1 805 KOZOK Julia 27 Gru 09 LKS Victoria Olesno (OP) 2:37.78 PB

10 9 1 176 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:38.47

11 2 2 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:45.07

12 3 2 850 BURDA Maja 21 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:53.37

13 4 2 393 ŚWISTUN Maja 13 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:10.31

2 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

2 42 DYRKA Alicja 9 Wrz 13 LKS Victoria Olesno (OP) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.66 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Poznań 23 Cze 24

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 04.05.2025 start 18:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:03.33

2 3 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.39 PB

3 5 944 KRUŻOŁEK Jan 5 Lut 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:05.95 PB

4 2 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:08.24

5 2 177 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:12.62 PB

6 1 762 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:13.54 PB

7 6 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:18.15 PB

8 6 825 VALCHUK Sasza 18 Lut 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:21.76 PB

MIĘDZYCZASY

400m 84 WANGLORZ Mateusz 59.30 [   59.30 ]
800m 84 WANGLORZ Mateusz 2:03.33 [ 1:04.03 ]

Seria 2 04.05.2025 start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:20.25 PB

2 1 41 TOMYS Piotr 2 Cze 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:20.29

3 3 7 CHĘCIŃSKI Tomasz 16 Kwi 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:22.98

4 2 5 MAXIMILIAN Matusik 7 Mar 10 TL ROW Rybnik (SL) 2:24.09

5 6 603 STASIAK Tymoteusz 9 Sty 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:25.65

6 5 563 KRÓL Kasjan 11 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 2:28.42

MIĘDZYCZASY

400m 410 BARTUSEK Patryk 1:07.87 [ 1:07.87 ]
800m 410 BARTUSEK Patryk 2:20.25 [ 1:12.38 ]
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:03.33

2 2 1 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.39 PB

3 3 1 944 KRUŻOŁEK Jan 5 Lut 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:05.95 PB

4 4 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:08.24

5 5 1 177 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:12.62 PB

6 6 1 762 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:13.54 PB

7 7 1 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:18.15 PB

8 1 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:20.25 PB

9 2 2 41 TOMYS Piotr 2 Cze 11 LKS Victoria Olesno (OP) 2:20.29

10 8 1 825 VALCHUK Sasza 18 Lut 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:21.76 PB

11 3 2 7 CHĘCIŃSKI Tomasz 16 Kwi 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:22.98

12 4 2 5 MAXIMILIAN Matusik 7 Mar 10 TL ROW Rybnik (SL) 2:24.09

13 5 2 603 STASIAK Tymoteusz 9 Sty 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:25.65

14 6 2 563 KRÓL Kasjan 11 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 2:28.42

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 04.05.2025 start 18:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 147 MATYŚKIEWICZ Maja 28 Mar 04 OŚ AZS Poznań (WP) 39.90

2 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.31

3 6 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.56

4 1 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 44.65

2 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 2 04.05.2025 start 18:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 130 JOŃSKA Natalia 30 Mar 06 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 42.26 PB

2 3 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.06 PB

3 1 754 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 43.93 PB

4 2 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.09

5 5 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 46.02

6 6 701 WANOWSKA Barbara 13 Kwi 11 LKS Victoria Olesno (OP) 46.37

Seria 3 04.05.2025 start 18:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 154 ORLIK Zuzanna 11 Maj 12 LKS Pszczyna (SL) 45.19 PB

2 6 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 45.44 PB

3 3 39 CIESIELSKA Łucja 19 Sty 12 LKS Koluszki (LD) 45.55 PB

4 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.21 PB

5 1 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 47.30 PB

6 2 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.91

Seria 4 04.05.2025 start 18:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.91 PB

2 3 3 HAJDUK Karolina 26 Maj 11 LKS Victoria Olesno (OP) 48.27 PB

3 2 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 48.34 PB

4 4 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.67

5 6 205 OŚRÓDKA Kaja 21 Gru 13 LKS Victoria Olesno (OP) 50.07 PB

6 1 101 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 50.81
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Seria 5 04.05.2025 start 18:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 47.65 PB

2 4 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.82 PB

3 6 565 SZCZUCKA Julia 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 51.19 PB

4 3 111 GRZONKA Julia 12 Cze 13 UKS Diament Godów (SL) 54.13

1 558 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 04.05.2025 start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 33 SZCZUCKA Maja 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 52.35 PB

2 2 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 54.66 PB

3 4 755 FERDYNANDZKA Zofia 27 Gru 15 GKS Piast Gliwice (SL) 57.53 PB

4 6 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 60.71 PB

5 5 118 BUCHTA Jagoda 26 Lis 13 UKS Diament Godów (SL) 61.42

1 117 BOREK Karolina 23 Gru 14 UKS Diament Godów (SL) DNS

Seria 7 04.05.2025 start 18:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 155 KROK Agnieszka 29 Sie 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.37

2 5 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.78

3 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 44.78

4 6 422 OPIELKA Zuzanna 29 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.76

5 1 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.13

6 2 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.43

Seria 8 04.05.2025 start 18:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 143 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 45.00

2 3 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.39

3 4 551 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 51.15

4 6 37 WOJTAS Lena 14 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 54.31

5 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.00

Seria 9 04.05.2025 start 18:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.19

2 3 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.19

3 4 552 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.78

4 5 764 PIESTRZYŃSKA Magdalena 5 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.88

5 6 510 KWACZ Hanna 5 Paź 12 LKS Victoria Olesno (OP) 54.44

Seria 10 04.05.2025 start 18:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 753 ZIMNY Urszula 10 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 52.12

2 5 63 KRÓL Kaja 25 Lut 14 TL ROW Rybnik (SL) 53.79

3 2 12 ZAWADZKA Nadia 15 Kwi 14 TL ROW Rybnik (SL) 54.16

4 4 756 TOMPALSKA Małgorzata 6 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 54.29

5 6 OSTROWSKA Inka 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 60.19

Seria 11 04.05.2025 start 18:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 184 JELONEK Barbara 4 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.52

2 4 177 FREIHERR Lena 13 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 55.43

3 5 555 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 GKS Piast Gliwice (SL) 55.95

4 2 41 GRZYMAŁA Jessica 3 Sie 14 UKS Diament Godów (SL) 59.60

5 6 OSTROWSKA Tola 9 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 60.54

Print:  04.05.2025 22:10:09 22/27



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 7 155 KROK Agnieszka 29 Sie 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.37

2 1 1 147 MATYŚKIEWICZ Maja 28 Mar 04 OŚ AZS Poznań (WP) 39.90

3 2 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.31

4 1 2 130 JOŃSKA Natalia 30 Mar 06 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 42.26 PB

5 2 2 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.06 PB

6 3 1 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.56

7 3 2 754 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 43.93 PB

8 4 1 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 44.65

9 3 7 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 44.78

9 2 7 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.78

11 1 8 143 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 45.00

12 4 2 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.09

13 1 3 154 ORLIK Zuzanna 11 Maj 12 LKS Pszczyna (SL) 45.19 PB

14 2 3 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 45.44 PB

15 3 3 39 CIESIELSKA Łucja 19 Sty 12 LKS Koluszki (LD) 45.55 PB

16 5 2 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 46.02

17 4 3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.21 PB

18 6 2 701 WANOWSKA Barbara 13 Kwi 11 LKS Victoria Olesno (OP) 46.37

19 5 3 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 47.30 PB

20 1 5 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 47.65 PB

21 1 4 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.91 PB

22 2 4 3 HAJDUK Karolina 26 Maj 11 LKS Victoria Olesno (OP) 48.27 PB

23 3 4 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 48.34 PB

24 4 4 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.67

25 2 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.82 PB

26 6 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.91

27 2 8 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.39

28 4 7 422 OPIELKA Zuzanna 29 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.76

29 5 4 205 OŚRÓDKA Kaja 21 Gru 13 LKS Victoria Olesno (OP) 50.07 PB

30 5 7 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.13

31 1 9 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.19

32 6 4 101 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 50.81

33 3 8 551 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 51.15

34 2 9 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.19

34 3 5 565 SZCZUCKA Julia 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 51.19 PB

36 6 7 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.43

37 3 9 552 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.78

38 4 9 764 PIESTRZYŃSKA Magdalena 5 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.88

39 1 10 753 ZIMNY Urszula 10 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 52.12

40 1 6 33 SZCZUCKA Maja 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 52.35 PB

41 2 10 63 KRÓL Kaja 25 Lut 14 TL ROW Rybnik (SL) 53.79

42 4 5 111 GRZONKA Julia 12 Cze 13 UKS Diament Godów (SL) 54.13

43 3 10 12 ZAWADZKA Nadia 15 Kwi 14 TL ROW Rybnik (SL) 54.16

44 4 10 756 TOMPALSKA Małgorzata 6 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 54.29

45 4 8 37 WOJTAS Lena 14 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 54.31

46 5 9 510 KWACZ Hanna 5 Paź 12 LKS Victoria Olesno (OP) 54.44

47 1 11 184 JELONEK Barbara 4 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.52

48 2 6 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 54.66 PB

49 2 11 177 FREIHERR Lena 13 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 55.43

50 3 11 555 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 GKS Piast Gliwice (SL) 55.95

51 3 6 755 FERDYNANDZKA Zofia 27 Gru 15 GKS Piast Gliwice (SL) 57.53 PB

52 5 8 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.00

53 4 11 41 GRZYMAŁA Jessica 3 Sie 14 UKS Diament Godów (SL) 59.60

54 5 10 OSTROWSKA Inka 18 Paź 13 GKS Piast Gliwice (SL) 60.19

55 5 11 OSTROWSKA Tola 9 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 60.54

56 4 6 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 60.71 PB

57 5 6 118 BUCHTA Jagoda 26 Lis 13 UKS Diament Godów (SL) 61.42

1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 12 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

5 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 558 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

6 117 BOREK Karolina 23 Gru 14 UKS Diament Godów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 19:20

FINAŁ 04.05.2025
koniec 20:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 328 SZCZYRBA Aleksandra

WKS Wawel Kraków (MA)

24 Paź 04 42.30 40.34 x x x 39.68 42.30 PB

2 5 554 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 39.65 40.07 x 39.34 38.84 38.19 40.07 SB

3 1 331 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 29.00 31.39 x 26.74 x 28.25 31.39

4 4 12 TYSZECKA Hania

LUKS Namysłów (OP)

25 Cze 09 21.45 19.87 25.72 27.20 24.24 26.49 27.20 PB

5 2 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 x 22.85 16.39 x 15.96 x 22.85 PB

6 3 16 BERGER Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Wrz 04 19.79 x x x 18.61 20.11 20.11

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 19:20

FINAŁ 04.05.2025
koniec 20:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 131 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 x 17.94 25.98 27.92 27.17 23.15 27.92 PB

2 2 13 SOLE Laura

LUKS Namysłów (OP)

22 Lip 10 27.02 23.51 23.76 25.29 24.70 25.41 27.02 PB

3 1 156 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 x x 16.41 14.63 16.76 17.10 17.10

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 29.53 WRÓBEL Julia CKS Budowlani Częstochowa Gliwice 5 Paź 24

start 19:20

FINAŁ 04.05.2025
koniec 20:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 182 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 x 30.41 27.97 35.33 35.21 32.72 35.33 PB

2 2 14 ZAWOJSKA Malwina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Mar 12 28.55 28.86 28.19 29.72 28.22 27.77 29.72 PB

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23
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Seria 1 04.05.2025 start 19:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 34.57 PB

2 4 144 PAŚ Dominik 28 Lis 03 KS AZS AWF Wrocław (DS) 34.64

3 5 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 34.79

4 2 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 35.11

5 6 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 35.74

6 1 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 37.95

Seria 2 04.05.2025 start 19:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 35.47 PB

2 4 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 35.63 PB

3 6 359 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 36.09 PB

4 3 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 37.96

2 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 3 04.05.2025 start 19:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 37.70 PB

2 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 38.11 PB

3 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.20 PB

4 6 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 38.48 PB

5 5 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 38.59 PB

Seria 4 04.05.2025 start 19:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.33 PB

2 3 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.92

3 5 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 43.77 PB

4 2 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 49.40 PB

5 6 409 NIESŁONY Gabriel 7 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 52.72 PB

Seria 5 04.05.2025 start 19:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 91 BABULA Maciej 9 Sie 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 35.42

2 6 44 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 37.27

3 5 755 BEDNARCZYK Maksymilian 21 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 49.21

4 4 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.46 PB

5 3 754 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.79 PB

Seria 6 04.05.2025 start 19:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 50.89

2 2 408 NIESŁONY Florian 7 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 51.25

3 3 754 CHOIŃSKI Paweł 22 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 52.35

4 4 755 KOŁODZIEJSKI Tymon 19 Mar 15 GKS Piast Gliwice (SL) 58.57

5 5 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 59.61
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 34.57 PB

2 2 1 144 PAŚ Dominik 28 Lis 03 KS AZS AWF Wrocław (DS) 34.64

3 3 1 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 34.79

4 4 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 35.11

5 1 5 91 BABULA Maciej 9 Sie 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 35.42

6 1 2 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 35.47 PB

7 2 2 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 35.63 PB

8 5 1 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 35.74

9 3 2 359 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 36.09 PB

10 2 5 44 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 37.27

11 1 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 37.70 PB

12 6 1 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 37.95

13 4 2 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 37.96

14 2 3 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 38.11 PB

15 3 3 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.20 PB

16 1 4 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.33 PB

17 4 3 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 38.48 PB

18 5 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 38.59 PB

19 2 4 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 41.92

20 3 4 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 43.77 PB

21 3 5 755 BEDNARCZYK Maksymilian 21 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 49.21

22 4 4 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 49.40 PB

23 1 6 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 50.89

24 2 6 408 NIESŁONY Florian 7 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 51.25

25 4 5 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.46 PB

26 5 5 754 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 GKS Piast Gliwice (SL) 51.79 PB

27 3 6 754 CHOIŃSKI Paweł 22 Sty 16 GKS Piast Gliwice (SL) 52.35

28 5 4 409 NIESŁONY Gabriel 7 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 52.72 PB

29 4 6 755 KOŁODZIEJSKI Tymon 19 Mar 15 GKS Piast Gliwice (SL) 58.57

30 5 6 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 59.61

2 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy

2000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 04.05.2025 start 19:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 5:49.35

2 3 564 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 5:59.84 PB

3 1 558 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 6:07.67

4 2 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:09.78 PB

MIĘDZYCZASY

1000m 557 GRZELKA Cyprian 2:53.5 [ 2:53.5 ]
2000m 557 GRZELKA Cyprian 5:49.35 [ 2:55.9 ]
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4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 44.67 () Sztafeta K KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 29 Cze 24

Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 04.05.2025 start 19:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 WKS Wawel Kraków (MA) 48.80
353 WÓJCIAK Roxana 7 Lis 10

338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11

326 KANIA Justyna 7 Mar 10

339 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11

2 6 LKS Victoria Olesno (OP) 52.09
64 UZNAŃSKA Anna 26 Wrz 11

44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07

701 WANOWSKA Barbara 13 Kwi 11

67 GRĘDA Julia 21 Lut 09

3 3 TL ROW Rybnik (SL) 52.67
78 CZYŻ Maja 3 Paź 10

84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10

36 STELMACH Lena 11 Maj 11

79 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11

4 2 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.32
310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12

315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10

321 KARMELITA Julia 27 Cze 07

323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10

5 5 TL ROW Rybnik [2] (SL) 54.60
30 SOLAK Nikola 12 Mar 12

311 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12

25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12

83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13

6 1 TL ROW Rybnik [3] (SL) 58.21
296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12

58 KURASZ Zofia 6 Paź 11

56 JURECZKO Milena 28 Lut 12

586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11
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